
Le pape Pie XI et l'opinion
(1922-1939)
Read More
SKU: 6411
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Marc Agostinoeditore: École Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 821. Brossura. Collection de l'École française de Rome 150 brossura Perfetto (Mint)
(6411)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'église catholique dans la crise
de l'Italie 1943-1948
Read More
SKU: 6408
Price: 60,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Jean-Dominique Durandeditore: École
Française de Romeluogo-edizione: Romeanno-
edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 879. Brossura. Illustrazioni nel testo. Con appendici documentarie, bibliografia, indici
(6408)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lglise-catholique-dans-la-crise-de-litalie-1943-1948/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Minamata
Read More
SKU: 11158
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Smith, Weditore: Centre National
Photographieluogo-edizione: Parisanno-edizione:
1991

Product Description
19 cm., fotografie in bianco e nero, testo in francese, brossura brossura Molto buono (Very
Good) (11158)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/minamata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Storia delle scienze 1. Gli
strumenti
Read More
SKU: 6334
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: a cura di Gerard L'E. Turner contributi di Silvio
A. Bedini .. et al.!editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1991

Product Description
593 pagine, illustrato. Trad. dall'inglese di Rita Bencivenga, Paola Pieraccini. Legatura editoriale
con sovracop. in custodia. rilegato Molto buono (Very Good) (6334)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Epigrafia. Actes du Colloque
international d'épigraphie latine
en mémoire de Attilio Degrassi
pour le centenaire de sa
naissance organise par le
Comite promoteur des
Rencontres franco-italiennes sur
l'epigraphie du monde romain
dans le cadre de la convention
entre l'Universite de Roma-La
Sapienza et l'Ecole francaise de
Rome.. Rome, 27-28 mai 1988
Read More
SKU: 5992
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: AA.VV.editore: Ecole Française de Rome
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. X+760. Brossura. Illustrazioni nel testo. Collection de l'École française de Rome ; 143
cartolina Perfetto (Mint) (5992)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La lectio divina nell'ambiente
ascetico di s. Girolamo
Read More
SKU: 16688
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Gorce, Denyseditore: EDBluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, 384 pagine, brossura, ex libro di biblioteca con i consueti timbri, volume dismesso, lievi
segni del tempo in copertina altrimenti ottimo brossura Buono (Good) (16688)

Storia della lingua di Roma
Read More
SKU: 16288
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Linguistica
autore: Devoto Giacomoeditore: Cappelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1991

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-lectio-divina-nellambiente-ascetico-di-s-girolamo/
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Product Description
XCVIII, 439 pp. ; 23 cm. Brossura. Riproduzione facsimile dell'ed.: Bologna : Cappelli, 1944 con
l'aggiunta di una premessa. brossura Molto buono (Very Good) (16288)

Opere filosofiche, a cura di
Eugenio Garin
Read More
SKU: 16265
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Gentile Giovannieditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
930 pagine; 22 cm, legatura editoriale con sopracop. come da foto rilegato Molto buono (Very
Good) (16265)

Interni art deco
Read More
SKU: 13730
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Bayer, Patriciaeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 4, 192 pagine illustrate, legatura editoriale in tutta tela con sovracop., piccoli strappi alla
sovracop. restaurati come da foto rilegato Molto buono (Very Good) (13730)

Sacellum Herculis. Le sculture
del tempio di Ercole a
Trastevere : esposizione
temporanea nell'aula di S.
Isidoro in Thermis, 1991
Read More
SKU: 9363
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Leila Nista a cura dieditore: De Lucaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
72 p., tavole fuori testo e illustrazioni nel testo; 26 cm. Brossura. Con i contributi di Giovanni
Bulian, Rosanna Friggeri, Miria Roghi brossura Molto buono (Very Good) (9363)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'antico Testamento ebraico
nella tradizione babilonese. I
frammenti della Genizah
Read More
SKU: 8978
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: Miletto Gianfrancoeditore: Zamoraniluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. XI+308. Brossura. Collana Quaderni di Henoch. Segno di piega all'angolo inferiore della
copertina post. brossura Molto buono (Very Good) (8978)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Storia dei paesi dell'Est
Read More
SKU: 5981
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bogdan Henryeditore: Societa editrice
internazionaleluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1991

Product Description
X, 551 pagine 23 cm. Legatura editoriale con sovracop. Illustrazioni nel testo. Segno di piega
all'angolo sup. di pag. 190 e 199 rilegato Molto buono (Very Good) (5981)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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